nec habitatoribus infrascriptos p vel eorum hae

redesg scilicet cavariump filium Anselmi Mufli p

ioannem cccam p et nepotem ejus Pridericumz

Anricum crozamp Perrarium nazanamp llutiinum

Mulfump cuazzum Muffump et filios quondam

Ptolandi Mufiiz Ascherium crozamp et ltufiinump
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fratrem Perrarii bazanaey calderiumy filium llo- a

landi Platti y Petrumy fratrem ejusy ftullinum Lu

puiny Mantaorium y fratrem ejusy Azonem Pentumy

Perrariumy filium Ponnae ljanzei y carlevariumy

fratrem ejusy flainaldum de ljonna virdey et

Mulfumy fratrem ejusz Anricuin crassumy et filium

ejusz Psrunelluiny et fratrem ejus. lity si reciperent

aliquem alium secundum modum superius nomi

natum y quod sity vel fuerit de loco Pacilianiy

non intelligantur Alexandrini propter hoc aliquod

jus habere y vel acquirere in Paciliano y vel ejus

curtey et territorio fit quod nullatenus in prae

dicto loco Pacilianiy et ejus curtey et territorioy

possint aliquod jus haberey vel acquirere per lio

mines Paciliani y vel per quoslibet alios. Liceat

tamen communi vercelL recipere pro civihusy b

vel habitatoribus supradictosy et eorum liaeredesy

et quoslibet aliosy qui sunty vel fuerunt de loco

Pacilianiy et similiter quoslibety qui sunty vel

fuerunt de loco casalis S. livasiiy et cum eis con

tractiiiiiy et concordiam facere novamy vel de novoy

vel secundum quod eis placuerit ltem convenit

inter eosy quod concordia factay sive conti-actus

factus inter commune hlediolaiiiy et commune

vercelL y et commune Alexandriaey de castrisy

et villisy et de dominioy et hominibus iliorcelliy

et cuniolloruiny ratay et ratus permancaty nec

juropter hanc concordiamy et contractum in jirae

dicta concordiay et contractiiy et in jiraetlictis

castrisy et villisy et territoriisy et eorum doiniiiiisy

et hominibus aliquid removeatury vel mutetury vel c

intelligatur in aliquo removeriy vel mutariy vel

addiy vel diminuiy nec per hanc concoi-diamy vel

contractum intelligantui- homines vercelLy et Ale

xandriae adstringiy vel teneri communi Mediola

nensiy vel communi Alexandriaey vel communi

vercelLy vel dominisy et hominibus illorcelliy et

cuniollorum de jiraeizlictis castrisy et villisy et

eorum territoriisy et bominisy et hominibusy et ita

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv
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per omniay ut supra legitury promiserunt vicissimy

et juraverunt attenderey et observare bona fidey

et sine fraude in singulis capitulisy in perpetuumy

tut supra legitury per omniay nisi remanserit con

sensuy vel voluntate credentiae illius civitatis

totiusy vel majoris partis. nominus obertus de

ozanoy Potestas vercelLy item Sulamontrusy Pri

dericus de rfizoney ljbertus de Saluggiay joannes

de lluzay et Albertus rlietavejay Ambaxizitores com

munis vercelL ltem ibidem fiolandus de vialardoy

et inde istus Potestasy et Ambaxiatoresy et llo

landus de vialardoy omnesy hanc cartam fieri ro

gaverunty ut supra. lnterfuerunt testes rogati

Azulinusymiles Potestatis Alexandriaey otto Pactnsy

n et cuido canis. n

xvi kaL iiovembris iidem vercellensesy et Ale

xandrini auctioray et ampliora imperia sua fecerunt

emptioue communi castrorum ciuiiollorum y et

iliorcelli y ut tabulis sequentibus patet u Anno lin

n carnationis Mccxviiy indictione vy die Martisy xv

n exeuntis octobrisy in Alexandriay in ecclesia ma
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joriy in pleno consilio per campanam collecto.

nominus vcrmus de ijlorcelloy filius quondam Pa

xati y suo nominey et fratrum suorumy et nepotumy

fuit confessusy quod commune vei-cellarum sol

verat sibiy et fratribus et nepotibus illas libras

M.M.M. denarion Papiensiumy quas commune

vercelL suo nominey et nomine communis Alex.

eis promiserat pro pretio castroruin cuniollcrum

et rforcelliy et occasione illius operaey et pro hoc

vocavit se solutiimy et complete pagatum a com

muni Alexandriae de medietatc praedictorum de

nariorumy et de omni eoy quod-commune Ale

xandriaey sive commune vercellain pro Alexan

drinis versus eos teneretur occasione damni y et

guasti ltem quod recepit a communi vercellarumy

suo nominey et gklcxand triginta milliaria laipidumy

et calcem y et libras triginta quinque denarqPa

piensiiim ad reficiendum murum inferioris cimiollL

ltem quod si reperiret-y quod deberet complere

opus illud pro istis denariis y inde vocavit se com

plete pagatumy ita quod praedictae civitates ei

non teneantur in aliquo pro illo operewcomplentloy

faciendo inde linemy et refutationemy et pactum

de non petendo communi Alexandriaey rationes

quod non possit dicerey quoniam commune vercelL

suo nominey et communis Alexaiidriae M.1t1.1tl. lib.

satisfecisset usque ad hanc diem. lit promisit quod

faciet fieri eamdem confessionem y et refutationem

suis fratribusy et nepotibusy quem finemy et re

futationemy et confessionem fecit Poniino vermo

de Mandelloy Potestati Alexandriaey i-ecijaieiiti no

miney et vicey et a parte communis Alexandiziae

in pleno consilioy per campaiiain collecto. lit ibidem

fecit fidelitatem isto Potestatiy recipienti vicey et

nomine communis Alexandriaey de dictis castrisy

vercelL jit inde hanc

cartam fieri rogavity ut supra. lnterfuerunt testes

rogati bellivolus de liellanoy et jacobus de Larisy

Ambaxiadores vercelL ltem Petrus Scottusy et

iliellivolus notarum ltein Poniinus jacobus Pelu

chusy judex Potestatis Alexandriaey Aziilinusy ejus

milesy Albesius Saltarius n

jus etiam acquisiverunt Alexandrini ex donatione

sicuti fecerat communi

sibi facta v. id. decemb. in parte oppidi fiipaltae

ab ejusdem oppidi boininisy vei-mo Praetore pu

blico nomine stipulantey modo et formay quibus infra.

u Anno nominicae lncarnationis Mcrzxizily indictione vy

lj

lj

n

b

n

n

lj

n

n

b

il

n

n

die sabbatiy ix intrantis idecembrisy in Alexandria.

ico aus uercius e iva a e avu eius ne os

lSll e dhltytclsyj y

filiuscuondam vermi buchaevetulae fratris uon
1

dam isti Miccilaiy nieray et spontanea voluntate fe

cerunt donattionein inter vivos ljomino vermo de

Mandelloy Potestati Alexandriaey nominey et vice

communis Alexandriae recipientiy de tota sua parte

castriy hominuiiiy ciirtisy sive curiaey contilisy et

jurisdictionisy et honoris liivaltaey quae est octava

mr o iu aus i ui ene an e ios.ijsttsyet l ysctt b ty tj s

debanty et visi sunt tenere et possiderey et de

medietate pro indiviso turris novaey quae est in

ipso castroy ita .ut. nominus vermus istusy et ejus

ai
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communis teneanty et possideant omnia ista per

alodium et jure proprietariog de quibus omnibus

isti donatores constituerunt se se possessores pro

communi Alexandriaez quam donationem fecerunt

rcnuntiando omni jul-i jlegij et juriy quo cavetury

donationem non valere ultra quingentos solidosy

nisi actis publicis fuerit insinuata. liteam promise

runt defenderey et disbrigare ab omni hominey et

manutenere lit omnia ista ratay et firma omni

tempore tenerey et attenderey et numquam con

travenire per sey vel per alium super S. nei

livangelia corporaliter juraverunt. lit inde hanc

cartam fieri rogaverunty ut supra. lnterfuerunt

testes rogati ljgo clarusy Magister Syrusy nomi

nus llainaldus Provincialisy et jacobus cuercius n

l-lac donatione sequuta y protinus idem vermusy

Alexandriae Praetory nomine lleipublicaey jura eadem

omnia dono acceptay donatoribus ipsisy fidelitatis

sacramento susceptoy redonavit hoc modo. u Anno

n nominicae incarnationis Mccxvn y indictione vy